
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 16. 1. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Na obecním úřadě probíhá předprodej VSTUPENEK S MÍSTENKOU  

na OBECNÍ PLES, který se bude konat v sobotu 28. ledna.  

Cena vstupenky je 150,- Kč. 

K tanci a poslechu bude na velkém sále od 20.00 hodin  

hrát hudební skupina FANTAJM, připravené jsou taneční vstupy,  

bohaté občerstvení, fotokoutek a tombola.  

Těšíme se na přátelské setkání s vámi. 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

využijte zimní akci a objednejte si KVALITNÍ BRIKETY a PELETY od firmy ekomall.cz.  

Zboží máme skladem a dovoz je zdarma již od jedné palety.  

Bližší informace najdete na letáku ve vývěsce obecního úřadu,  

na stránkách ekomall.cz, nebo na telefonním čísle 732 710 099. 

 

 

 

SVOZOVÝ PLÁN ODPADU na rok 2023 je vyvěšený ve vývěsce před OÚ, 

najdete ho také na webových stránkách obce, vyzvednout si ho můžete na OÚ  

a zveřejněný bude v nejbližším zpravodaji. 
 

 

 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí v zimní akci k prodeji  

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO.  

Skladem je tvrdé i měkké dřevo - v délce polínek 25, 33 a 50 cm,  

dále pak i suché dřevo - v délce polínek 33 a 50 cm.  

Doprava zajištěna až k vám domů. 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle : 739 572 972  

nebo www.drevohabrovany.cz 
 


